
工事・コンサル

受付番号 開札時間

予定価格（税込）
2 -

～ 
2 -

～ 
2 -

～ 
2 -

～ 
2 -

～ 

5

114 10時00分 津山市 志戸部ほか 地内

小中学校電気配線等改修工事その4
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和2年4月28日午前9時～令和2年5月1日午前9時55分
34,298,000 令和3年2月25日

4

113 9時55分 津山市 川崎ほか 地内

小中学校電気配線等改修工事その3
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和2年4月28日午前9時～令和2年5月1日午前9時50分
38,533,000 令和3年2月25日

3

112 9時50分 津山市 小田中ほか 地内

小中学校電気配線等改修工事その2
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和2年4月28日午前9時～令和2年5月1日午前9時45分
36,773,000 令和3年2月25日

2

111 9時45分 津山市 山北ほか 地内

小中学校電気配線等改修工事その1
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和2年4月28日午前9時～令和2年5月1日午前9時40分
47,509,000 令和3年2月25日

1

109 9時40分 津山市 加茂町塔中 地内

加茂小学校屋上防水改修工事
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和2年4月28日午前9時～令和2年5月1日午前9時35分
36,971,000 令和2年9月17日

一 般 競 争 入 札

開札日　　 令和2年5月1日

工　　事　　名 施　工　場　所

入 札 概 要

工　　　期



工事・コンサル

受付番号 開札時間

予定価格（税込）

一 般 競 争 入 札

開札日　　 令和2年5月1日

工　　事　　名 施　工　場　所

入 札 概 要

工　　　期

2 -

～ 
2 -

～ 

6

115 10時05分 津山市 綾部ほか 地内

小中学校電気配線等改修工事その5
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和2年4月28日午前9時～令和2年5月1日午前10時00分
33,869,000 令和3年2月25日

7

1000003 10時10分 津山市 総社 地内

50204小田中第1汚水枝線埋設工事その1
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和2年4月28日午前9時～令和2年5月1日午前10時05分
28,446,000 令和3年3月15日


